账号：31001501200056003879

根据《中华人民共和国民法典》之规定，本合同当事人在平等、自愿的基础

上，经协商一致，同意按下述条款和条件签署本合同：

1.乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务

1.1 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、

服务质量等详见招标文件和投标文件

1.2 项目服务内容主要为：

松江区 2026-2028 年水稻、秋播茬口面积核查服务项目服务

2.合同价格、服务地点和服务期限

2.1 合同价格

本合同价格为 2205000 元整（大写：贰佰贰拾万零伍仟元整）。

每亩含税综合核查单价为 元/亩，若该年度结算金额低于该年度合同成

交总价的，以实际金额按实结算。若该年度结算金额超过该年度合同成交总价的，

按照该年度合同成交总价结算。

2.2 服务地点：松江区

2.3 服务期限

本服务的服务期限：合同签订后三年

3.质量标准和要求

3.1 乙方所提供的服务的质量标准按照国家标准、行业标准确定，上述标准

不一致的，以严格的标准为准。没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通

常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

3.2 乙方所交付的服务还应符合国家和上海市有关安全、环保、卫生之规定。